
PROGRAM KONFERENCE

úterý 11. 10. 2022

12:00 hod.  registrace účastníků konference

13:30 hod.  valná hromada AČSZ (pouze pro členy AČSZ)

16:45 hod.   odjezd 1. autobusu na prohlídku a posezení  

ve vinařství Mrva & Stanko, a. s.

17:00 hod. ochutnávka vín a večeře ve vinařství Mrva & Stanko, a. s.

22:00 hod. odjezd posledního autobusu do hotelu

středa 12. 10. 2022

08:00 hod.   registrace účastníků konference

09:00 hod.   zahájení, přednášky a prezentace firem

10:45 hod.   přestávka

12:30 hod.  společný oběd

14:00 hod.   přednášky a prezentace firem

16:30 hod.   ukončení přednášek a prezentací firem

19:00 hod.   společenský večer

čtvrtek 13. 10. 2022

10:00 hod.  sraz účastníků exkurze do společnosti  

Johns Manville Slovakia a. s.  

u hlavní osobní brány do závodu

Asociace českých a slovenských zinkoven, z. s.
ve spolupráci s generálním partnerem akce, společností  

Wiegel Sereď žiarové zinkovanie s. r. o. (www.wiegel.sk) a partnerem společenského večera,  
společností ZINKPOWER (www.zinkpower.com) si Vás dovolují pozvat na

27. KONFERENCI ŽÁROVÉHO ZINKOVÁNÍ
11.–13. října (októbra) 2022, hotel Holiday Inn Trnava (www.holidayinn-trnava.sk)

 Exkurze:  • Vinařství Mrva & Stanko, a. s. (www.mrvastanko.sk) 
• Johns Manville Slovakia a. s. (www.jm.com)

Sekretariát: 
Asociace českých a slovenských zinkoven, z. s.
Na Burni 1497/39
CZ 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava

tel.: +420 596 110 783 
fax: +420 960 596 110 783
mobil: +420 602 690 089
e-mail: info@acsz.cz

www.acsz.cz

Organizační garant: 
Ing. Petr Strzyž

Bankovní spojení: 
AČSZ
Banka: ČSOB, a. s., Ostrava, Hollarova 5
CZK účet: č.ú. 476977503/0300
IBAN: CZ65 0300 0000 0004 7697 7503
EUR účet: č.ú. 266488058/0300
IBAN: CZ18 0300 0000 0002 6648 8058
BIC: CEKOCZPP

Mediální partneři:



Závazná účastnická přihláška s podrobnými informacemi:
Ubytování, stravování i celá akce proběhne hotelu Holiday Inn Trnava (Hornopotočná 5, 917 01 Trnava, Slovensko) 

Účastnický poplatek zahrnuje: účast na přednáškách, účast na exkurzích, účast na společenském večeru, sborník, zapůjčení zařízení pro poslech 
tlumočníka, tlumočení přednášejících, strava uvedená v programu a doprava na exkurzi do vinařství.

Cena ubytování: jednolůžkový pokoj 99 € /pokoj/noc a dvoulůžkový pokoj 109 €/pokoj/noc. V ceně ubytování je snídaně (6:30 - 10:00) a wifi. Parking 
je zpoplatněný 10 € / den.  Rezervaci ubytování si provádí každý účastník sám pomocí e-mailu info@holidayinn-trnava.sk nebo pomocí telefo-
nu +421 333 250 100 . Do poznámky při rezervaci uveďte informaci „konference AČSZ“. Rezervaci je nutno provést do 11. 9. 2022, po tomto 
datu bude rezervace možná dle obsazenosti hotelu a za pultové ceny. Ubytování je možné od 16:00 hod v den příjezdu a pokoje je nutno uvolnit 
v den odjezdu do 11:00 hod. Dodržujte dobu uvolnění pokojů!

Vinařství Mrva & Stanko, a. s.: Doprava do vinařství a následně zpět do hotelu bude zajištěna autobusem, který absolvuje, dle přihlášených účast-
níků, potřebný počet jízd.

Johns Manville Slovakia a. s.: Společnost Johns Manville Slovakia a. s. (Strojárenská 6543/1, 917 02 Trnava, Slovensko) je přední výrobce skelného 
vlákna ve formě přímých rovingů, sekaného vlákna či sdružených rovingů, které jsou dále zpracovávány do výrobků využívaných v dopravním průmy-
slu, ve stavebnictví, v energetice. Doprava na prohlídku je vlastními auty a parkování bude na volných místech na firemním parkovišti. Účastníci 
prohlídky musí mít plné boty a dlouhé nohavice u kalhot. V průběhu prohlídky je zakázáno pořizovat fotky a audiovizuální záznamy. 

Storno podmínky konference: při zrušení účasti do 10 dnů před konáním akce vracíme 60 % a do 5 dnů 30 % z celkového poplatku za akci (rozhodu-
jící je den doručení). Při neúčasti přihlašovaného nebo náhradníka poplatek nevracíme. Doprovázející osobou je manželka/manžel, družka/druh.

Termín pro zasílání názvu přednášky a přednášejícího je 19. 8. 2022 a termín pro zaslání textu přednášky je 26. 8. 2022. Termín pro zaslání závazné 
přihlášky na adresu kanceláře AČSZ, poštou, faxem, e-mailem, je do 4. 10. 2022. Po obdržení přihlášky Vám bude zaslána zálohová faktura.

Pořadatel si vyhrazuje právo na případné změny v programu!

Podnik / firma:  
Adresa:  
IČO:   DIČ: 

účastník 1  účastník 2  účastník 3
Jméno a příjmení:  
Tel.:  
E-mail:

Účastnický poplatek:
 člen AČSZ, ČAOK*, ČSPÚ*, AKI*  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 300 Kč
 nečlen AČSZ    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 300 Kč
 nečlen AČSZ (firma se zinkovnou)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 600 Kč
 doprovázející osoba    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 300 Kč

* netýká se žárových zinkoven, které nejsou současně členy AČSZ

Název přednášky:  
Jméno přednášejícího: 

Komerční přednáška:  ANO /   NE
 člen AČSZ     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0 Kč
 nečlen AČSZ   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 400 Kč

Firemní stůl a panel:  ANO /   NE
 člen AČSZ      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 560 Kč
 nečlen AČSZ   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 000 Kč

Reklama ve sborníku:  ANO /   NE
 člen AČSZ      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 600 Kč
 nečlen AČSZ    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 820 Kč

Exkurze:  Vinařství Mrva & Stanko, a. s.   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  zdarma, zúčastní se   osob
Johns Manville Slovakia, a. s.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  zdarma, zúčastní se   osob

Všechny uvedené částky jsou včetně 20% DPH platného na Slovensku.


	Podnik: 
	Adresa: 
	IČO: 
	DIČ: 
	Jméno a příjmení 1: 
	Tel: 
	/fax 1: 
	/fax 2: 
	/fax 3: 

	E-mail 1: 
	Jméno a příjmení 2: 
	E-mail 2: 
	Jméno a příjmení 3: 
	E-mail 3: 
	Poplatek: Off
	Název přednášky: 
	Jméno přednášejícího: 
	Přednáška: Off
	Komerční přednáška: Off
	Stůl: Off
	Firemní stůl: Off
	Sborník: Off
	Reklama: Off
	VMS: 
	JMS: 
	Doprovod: Off


